
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 
FAKULTAS ILMU KOMPUTER 

Kampus I: Jl. Harsono RM No. 67, Ragunan, Pasar Minggu, Jakarta Selatan, 12550 
Telepon: (021) 27808121 – 27808882 

Kampus II: Jl. Raya Perjuangan, Marga Mulya, Bekasi Utara, Jawa Barat, 17142 
Telepon: (021) 88955882, Fax.: (021) 88955871 

Web: fasilkom.ubharajaya.ac.id, E-mail: fasilkom@ubharajaya.ac.id 

 

SURAT TUGAS 
Nomor: ST/013/I/2026/FASILKOM-UBJ 

 
Pertimbangan : Dalam rangka mewujudkan Tri Dharma Perguruan Tinggi bagi Dosen 

Fakultas Ilmu Komputer Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, dengan 
ini dipandang perlu untuk mengeluarkan Surat Tugas. 

 
Dasar : 1. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 
  2. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi 

(Permendikbud Ristek) Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan 
Mutu Pendidikan Tinggi; dan 

  3. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 
Nomor: SKEP/217/X/2025/UBJ tentang Revisi Kalender Akademik 
Semester Ganjil dan Semester Genap Tahun Akademik 2025/2026. 

  4. Surat Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor: 
002/2.01/UNM/I/2026, tentang Pengangkatan Tim Reviewer dan Editor 
Jurnal JITK di lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun 2026. 

 
DITUGASKAN 

 
Kepada : Fried Sinlae, S.T., M.Kom. (NIDN. 0318039303) 
  Dosen Tetap Prodi Informatika. 
 
Untuk : 1. Melaksanakan tugas sebagai Reviewer pada Jurnal JITK yang dikelola 

oleh Universitas Nusa Mandiri untuk periode tahun 2026 (01 Januari 
2026 s.d. tanggal 31 Desember 2026). 

  2. Melaporkan hasil pelaksanaan tugas tersebut secara tertulis kepada 
Dekan Fakultas Ilmu Komputer Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 
secara berkala atau setelah masa tugas berakhir. 

  3.  Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab. 
  4. Surat tugas ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 

berakhirnya masa penugasan di jurnal tersebut. 
 

Ditetapkan di :  Jakarta 
Pada tanggal :  09       Januari 2026 
DEKAN FAKULTAS ILMU KOMPUTER 

UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 

 

 

 

 

Ir. B. Gunawan Sudarsono, S.T., M.Kom., Ph.D 

 



 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI 
 

NOMOR 002/2.01/UNM/I/2026 
 

TENTANG 
 

PENGANGKATAN TIM EDITOR DAN REVIEWER 
JURNAL JITK 

DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS NUSA MANDIRI 
TAHUN 2026 

 
REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI, 

 
Menimbang : a. bahwa guna pengembangan jurnal-jurnal di Universitas 

Nusa Mandiri yang saat ini menggunakan sistem 
elektronik jurnal (Open Journal System) dan 
mengharuskan proses review secara daring untuk 
mendukung publikasi karya ilmiah; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksudkan dalam huruf a di atas, perlu diterbitkannya 
surat keputusan Rektor tentang Pengangkatan Tim 
Editor dan Reviewer Jurnal JITK di lingkungan 
Universitas Nusa Mandiri Tahun 2026. 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 22 
Tahun 2011 tentang Terbitan Berkala Ilmiah; 

3. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 
Republik Indonesia Nomor 82/E/O/2021 tanggal 5 April 
2021 tentang Izin Penggabungan Sekolah Tinggi 
Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri di 
Jakarta dan Akademi Pariwisata Tridaya di Jakarta 
Menjadi Universitas Nusa Mandiri di Jakarta yang 
diselenggarakan oleh Yayasan Indonesia Nusa Mandiri; 

4. Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 
027/YINM/IV/2021 tanggal 19 April 2021 tentang 
Statuta Universitas Nusa Mandiri; 

5. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 
250/2.01/UNM/IX/2021 tentang Perubahan Struktur 
Organisasi Universitas Nusa Mandiri tanggal 13 
September 2021. 
 

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan Universitas Nusa Mandiri pada tanggal 
19 Desember 2025 di Jakarta. 

  



 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : PENGANGKATAN TIM EDITOR DAN REVIEWER 
JITK DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS NUSA 
MANDIRI TAHUN 2026. 
 

Kesatu : Membentuk tim editor dan reviewer Jurnal JITK di 
lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun 2026 dengan 
susunan personalia sebagaimana tercantum dalam lampiran 
keputusan ini. 
 

Kedua : Tim bertanggung jawab untuk melakukan review artikel 
yang masuk ke Jurnal JITK hingga terbit Letter of 
Acceptance (LoA). 
 

Ketiga : Tim dalam melaksanakan tugasnya berpedoman pada 
peraturan dan ketentuan-ketentuan yang berlaku serta 
mempertanggung jawabkan tugasnya kepada Rektor melalui 
Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat 
(LPPM). 
 

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 01 Januari 2026 
sampai tanggal 31 Desember 2026. 
 

Kelima : Apabila ditemukan kekeliruan di kemudian hari, akan 
dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
Ditetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal 05 Januari 2026 
Rektor, 
 
 
 
 
Prof. Dr. Ir. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom, IPU, ASEAN.Eng 

 
Tembusan: 
1. Wakil Rektor I Bidang Akademik 
2. Wakil Rektor II Bidang Non Akademik 
3. Ketua LPPM 
4. Dekan Fakultas 
5. Ybs untuk diketahui 
6. Arsip   

Administrator
ttd black

Administrator
Cap UNM



 

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI 
Nomor  : 002/2.01/UNM/I/2026 
Tanggal : 05 Januari 2026 
 

TIM EDITOR DAN REVIEWER JURNAL JITK 
UNIVERSITAS NUSA MANDIRI 

TAHUN 2026 
 

Pelindung : Prof. Dr. Ir. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom, IPU, ASEAN.Eng 
Penasihat : Dr. Nita Merlina, M.Kom 
Sekretariat : Jl. Raya Jatiwaringin No.2, RW.13, Cipinang Melayu, Kec. 

Makasar, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13620 
 

No Nama Lengkap Keterangan Afiliasi/Perguruan 
Tinggi 

1 Prof. Dr. Ir. Dwiza Riana, S.Si, 
MM, M.Kom, IPU, ASEAN. Eng 

Editor In 
Chief 

Universitas Nusa 
Mandiri 

2 Ir. Andi Saryoko, M.Kom, IPM, 
ASEAN. Eng 

Managing 
Editor 

Universitas Nusa 
Mandiri 

3 Agustinus Fritz Wijaya, S.Kom., 
M.Cs. Editor Universitas Bunda 

Mulia 

4 Alva Hendi Muhammad, S.T., 
M.Eng., PhD Editor Universitas Amikom 

Yogyakarta 

5 Anggi Oktaviani, M.Kom Editor Universitas Nusa 
Mandiri 

6 Debby Erce Sondakh, S.Kom., 
M.T., Ph.D Editor Universitas Klabat 

7 Deny Haryadi, S.Kom., M.Kom. Editor Universitas Telkom 

8 Dr. Ayi Wahid, S.Si., MM Editor Universitas Siber 
Indonesia 

9 Dr. Faihatuz Zuhairoh, S.Si., M.Sc. Editor STKIP YPUP 
Makassar 

10 Dr. Fandy Setyo Utomo, S.Kom., 
M.Cs Editor Universitas Amikom 

Purwokerto 

11 Dr. Ferry Wahyu Wibowo, S.Si., 
M.Cs. Editor Universitas Amikom 

Yogyakarta 

12 Dr. Handrie Noprisson, ST., 
M.Kom Editor Universitas Dian 

Nusantara 

13 Dr. Ir. Indrajani, S.Kom.,M.M. Editor Universitas Bina 
Nusantara 

14 Dr. Nur Alamsyah, S.T., M.Kom Editor 
Universitas 

Informatika dan 
Bisnis Indonesia 

15 Dr. Ricky Santoso Muharam, S.Pd., 
M.Sos. Editor 

Sekolah Tinggi 
Pariwisata 

Ambarrukmo 
Yogyakarta 



 

No Nama Lengkap Keterangan Afiliasi/Perguruan 
Tinggi 

16 Dr. Ridha Sefina Samosir, S.Si., 
M.Kom Editor Institut Teknologi dan 

Bisnis Kalbis 

17 Dr. Sunny Arief Sudiro Editor STMIK Jakarta 

18 Dr. Surjandy., S.Kom., MM Editor Institut Teknologi 
Sains Bandung 

19 Dr.Eng. Yusuf Sulistyo Nugroho, 
S.T., M.Eng. Editor 

Universitas 
Muhammadiyah 

Surakarta 

20 Dr.Eng.ir. Puput Dani Prasetyo 
Adi., S.Kom., M.T Editor 

National Research 
And Innovation 
Agency (BRIN) 

21 Evita Fitri, M.Kom Editor Universitas Nusa 
Mandiri 

22 Faizal Riza, S.Kom., M.Kom Editor Institut Teknologi 
Budi Utomo 

23 Fatimah Asmita Rani Editor Universitas Nusa 
Mandiri 

24 Febri Hadi, S.Kom., M.Kom Editor 
Universitas Putra 
Indonesia YPTK 

Padang 

25 Ir. Eddy Wijanto, S.T., M.T., Ph.D., 
IPU Editor Universitas Kristen 

Krida Wacana 

26 Ir. Purwono, S.Kom., M.Kom. Editor Universitas Harapan 
Bangsa 

27 M. Ulul Albab, S.Si., M.Si. Editor Universitas Islam 
Lamongan 

28 Mery Oktaviyanti Puspitaningtyas, 
S.Kom, M.Kom Editor Universitas Nusa 

Mandiri 

29 Muji Ernawati, M.Kom Editor Universitas Nusa 
Mandiri 

30 Muhamad Aris Sunandar, S.Si., 
M.Pd. Editor Sekolah Tinggi 

Pertanahan Nasional 

31 Nur Hayati, S.Si., MTI Editor Universitas Nasional 

32 Odi Nurdiawan, S.Kom., M.Kom Editor Stmik Ikmi Cirebon 

33 Omega Joel Patria Moata 
S.Kom.,M.Kom Editor Universitas Nusa 

Mandiri 

34 Onesinus Saut Parulian Tamba 
M.Kom Editor Universitas Nusa 

Mandiri 

35 Prof. Sheng Du Editor China University of 
Geosciences 



 

No Nama Lengkap Keterangan Afiliasi/Perguruan 
Tinggi 

36 Pungkas Subarkah, M.Kom. Editor Universitas Amikom 
Purwokerto 

37 Ria Manurung, SE., M.Si., Ak., CA Editor 
Sekolah Tinggi Ilmu 

Komputer Yos 
Sudarso 

38 Rizal Furqan Ramadhan, 
S.Kom.,M.T Editor 

Uin Sayyid Ali 
Rahmatullah 
Tulungagung 

39 Siti Nurhasanah Nugraha, M.Kom Editor Universitas Nusa 
Mandiri 

40 Taufik Hidayatulloh, M.Kom Editor Universitas Bina 
Sarana Informatika 

41 Tika Christy, M.Kom Editor Universitas Nahdlatul 
Ulama Sumatera Barat 

42 Abdul Aziz, S.Pd, M.Pd. Reviewer Universitas 
Abulyatama 

43 Abdul Latif, M.Kom Reviewer Universitas Bina 
Sarana Informatika  

44 Adi Fajaryanto Cobantoro, S.Kom., 
M.Kom. Reviewer 

Universitas 
Muhammadiyah 

Ponorogo 

45 Agus Nursikuwagus, MT., MM., 
MOS., MTA Reviewer Universitas Komputer 

Indonesia 

46 Ahmad Fauzi,M.Kom Reviewer Universitas Bina 
Sarana Informatika 

47 Akhmad Sayuti, ST., M.Kom Reviewer 
Institut Teknologi dan 
Bisnis Bina Sriwijaya 

Palembang 

48 Ali Mustopa, M.Kom Reviewer Universitas Bina 
Sarana Informatika 

49 Amandus Jong Tallo, S.T., M.Eng Reviewer Politeknik Negeri 
Kupang 

50 Anita Sindar Sinaga, ST., M.TI Reviewer STMIK Pelita 
Nusantara 

51 Anton, M.Kom Reviewer Universitas Nusa 
Mandiri 

52 Ardhin Primadewi, S.Si., M.TI Reviewer 
Universitas 

Muhammadiyah 
Magelang 

53 Asrul Abdullah, S.Kom., M.Cs Reviewer 
Universitas 

Muhammadiyah 
Pontianak 

54 Assoc. Prof. Dr. Solikhun, A.Mp., 
A.Md., S.Kom., M.Kom Reviewer STIKOM Tunas 

Bangsa 



 

No Nama Lengkap Keterangan Afiliasi/Perguruan 
Tinggi 

55 Bambang Krismono Triwijoyo, 
M.Kom Reviewer STMIK Bumi Gora 

56 Budiman, S.T., M.Kom. Reviewer 
Universitas 

Informatika dan 
Bisnis Indonesia 

57 Damayanti Reviewer Universitas Teknokrat 
Indonesia 

58 Debby Alita, M.Cs Reviewer Universitas Teknokrat 
Indonesia 

59 
Dr. (c). Yapiter Marpi, S.Kom., 

SH., MH., CMLC., C.TA., C.Med., 
C.Ed 

Reviewer Universitas Jakarta 

60 Dr. Ahmad Sufril Azlan Mohamed Reviewer Universiti Sains 
Malaysia 

61 Dr. Arfive Gandhi, S.T., M.T.I. Reviewer Telkom University 

62 Dr. Bagus Haryadi, MT Reviewer National Dong Hwa 
University 

63 Dr. Budi Triandi, M.Kom Reviewer Universitas Potensi 
Utama 

64 Dr. Eka Miranda, S.Kom., MMSI Reviewer 
School of Information 

Systems, Binus 
University 

65 Dr. Erwin Halim, SPt, MM Reviewer Bina Nusantara 
University 

66 Dr. Ferda Ernawan Reviewer Universitas Pahang 
Malaysia 

67 Dr. Foni Agus Setiawan, M.Kom Reviewer Universitas Ibn 
Khaldun 

68 Dr. Hetty Rohayani. AH, ST, 
M.Kom Reviewer 

Universitas 
Muhammadiyah 

Jambi 

69 Dr. Idha Kristiana, S.Kom., MMSI Reviewer Bina Nusantara 
University 

70 Dr. Ir. Nur Widiyasono, M.Kom., 
CEH., CHFI., CITAP., MCE., MET Reviewer Universitas Siliwangi 

71 Dr. John Paul Yusiong Reviewer 
University of The 

Philippines Tacloban 
College 

72 Dr. Linda Marlinda, S.Kom., M.M., 
M.Kom Reviewer Universitas Nusa 

Mandiri 

73 DR. M. Safii, M.KOM Reviewer STIKOM Tunas 
Bangsa 

74 Dr. Mohd Nadhir Ab Wahab Reviewer Universiti Sains 
Malaysia 



 

No Nama Lengkap Keterangan Afiliasi/Perguruan 
Tinggi 

75 Dr. Mardiana Purwaningsih, ST., 
M.Kom Reviewer Perbanas Institute 

76 Dr. Nita Merlina, M.Kom Reviewer Universitas Nusa 
Mandiri 

77 Dr. Ruhul Amin, M.Kom Reviewer Universitas Nusa 
Mandiri 

78 Dr. Richard, S.Kom., M.M. Reviewer Bina Nusantara 
University 

79 Dr. Sc. Ir. Agus Wantoro, S. Kom., 
M. Kom. Reviewer Universitas Aisyah 

Pringsewu 

80 Dr. Shienny Megawati sutanto., 
S.Sn., M.M., M.Des. Reviewer Universitas Ciputra 

Surabaya 

81 Dr. Totok Chamidy, ST., M.Kom. Reviewer 
Universitas Islam 

Negeri Maulana Malik 
Ibrahim 

82 Dr. Vina Ayumi, S.Kom. M.Kom Reviewer Universitas Dian 
Nusantara 

83 Dr. Wahyudi Reviewer Stmik Indonesia 
Padang 

84 Dr. Winanti, S. Kom., MM., M. 
Kom Reviewer 

Universitas Insan 
Pembangunan 
Indonesiaind 

85 Drajad Wiryawan., MM., CEH., 
CHFI., PSM1 Reviewer Binus University 

86 Dudih Gustian, M.Kom Reviewer Universitas Nusa 
Putra 

87 Eka Pandu Cynthia, S.T., 
M.Kom.,Ph.D. Reviewer UIN Sultan Syarif 

Kasim Riau 

88 Fahmi Yusuf, S.Kom, MMSI, Ph.D Reviewer Universitas Kuningan 

89 Fried Sinlae, S.T., M.Kom. Reviewer 
Universitas 

Bhayangkara Jakarta 
Raya 

90 Harya Bima Dirgantara, S.Kom., 
M.T.I. Reviewer Universitas Kalbis 

91 Herri Setiawan Reviewer Universitas Indo 
Global Mandiri 

92 Ilham Maulana Reviewer Universitas Nusa 
Mandiri 

93 Imam Yunianto, S.Kom., M.M., 
M.Kom. Reviewer 

Institut Bisnis 
Muhammadiyah 

Bekasi 

94 Indra Gamayanto, ST., M.ITM Reviewer Universitas Dian 
Nuswantoro 



 

No Nama Lengkap Keterangan Afiliasi/Perguruan 
Tinggi 

95 Ir. Asrul Sani, S.T., M.Kom., M.T., 
Ph.D., IPM Reviewer Universitas Nasional 

96 Ir. Darsono Nababan, S.Kom., 
M.Kom., IPM Reviewer Universitas Timor 

97 Ir. Yoga Pristyanto, S.Kom., 
M.Eng. Reviewer Universitas Amikom 

Yogyakarta 

98 Jefri Junifer Pangaribuan, S.Kom., 
M.TI. Reviewer Universitas Pelita 

Harapan 

99 Juniato Sidauruk, S.S., M.Hum Reviewer Universitas Bina 
Sarana Informatika 

100 Laila Qadrini, M.Stat. Reviewer Universitas Sulawesi 
Barat 

101 Lawrence Adi Supriyono, 
S.Kom,.M.T. Reviewer Universitas Jakarta 

Internasional 

102 Martinus Sony Erstiawan, SE., 
MSA Reviewer Universitas Dinamika 

103 Marzuki Pilliang, S.I.Kom., 
M.Kom Reviewer Universitas 

Salakanagara 

104 Meida Cahyo Untoro, 
S.Kom.,M.Kom. Reviewer 

Teknik Informatika, 
Fakultas Teknologi 

Industri, Institut 
Teknologi Sumatera 

105 Mohamad Nurkamal Fauzan, S.T., 
M.T. Reviewer 

Universitas Logistik 
dan Bisnis 

Internasional 

106 Mohammad Faried Rahmat., S.ST., 
M.Tr.T Reviewer Politeknik Kota 

Malang 

107 Muhamad Indra, S.Kom, M.Kom Reviewer Universitas Nusa 
Mandiri 

108 Muhammad Adrinta Abdurrazzaq, 
S.Kom., M.T. Reviewer Universitas Kalbis 

109 Muhammad Agus Muslim, S. Kom Reviewer 

Independent 
Researcher (Alumni 

Universitas Nusa 
Mandiri) 

110 Muhammad Sholeh, ST., MT Reviewer Universitas Akprind 
Indonesia 

111 Nanang Susanto S.Kom., M.Kom Reviewer Universitas Pelita 
Bangsa 

112 Nono Heryana, M.Kom Reviewer 
Universitas 

Singaperbangsa 
Karawang 

113 Nori Wilantika, S.S.T., M.T.I. Reviewer Politeknik Statistika 
(STIS) 



 

No Nama Lengkap Keterangan Afiliasi/Perguruan 
Tinggi 

114 Ns. Vernando Yanry Lameky, 
S.Kep.,M.Kep Reviewer Universitas Kristen 

Indonesia Maluku 

115 Nurul Chafid,.S.Kom.,M.Kom Reviewer Universitas Bina 
Bangsa 

116 Petrus Kerowe Goran, S.T., M.T. Reviewer Telkom University 
Purwokerto 

117 Prof. Dr. Asrul Huda, S.Kom., 
M.Kom Reviewer Universitas Negeri 

Padang 

118 Prof. Dr. H. Jufriadif Na’am Reviewer Universitas Nusa 
Mandiri 

119 Prof. Dr. Novizar Nazir Reviewer Universitas Andalas 

120 Puput Kusuma Dewi, S. Kom., M. 
Kom., MCF Reviewer Politeknik Nusantara 

Makassar 

121 Putri Athirah Thaibur, S.Kom., 
M.Kom. Reviewer Universitas Satya 

Terra Bhinneka 

122 Rifda Faticha Alfa Aziza, M.Kom. Reviewer Universitas Amikom 
Yogyakarta 

123 Rivalri Kristianto Hondro, S.Kom., 
M.Kom. Reviewer Universitas Satya 

Terra Bhinneka 

124 Rohmat Indra Borman, M.Kom Reviewer Universitas Teknokrat 
Indonesia 

125 Rosda Syelly, S.Kom., M.Kom Reviewer 
Sekolah Tinggi 

Teknologi 
Payakumbuh 

126 Sanriomi Sintaro, S.Kom., M.Kom. Reviewer Sam Ratulangi 
University 

127 Sartika Lina Mulani Sitio Reviewer Universitas Pamulang  

128 Setiawansyah, M.Kom. Reviewer Universitas Teknokrat 
Indonesia 

129 Shumaya Resty Ramadhani Reviewer Politeknik Caltex Riau 

130 Soleman, S.Kom., M.Kom., MCE Reviewer Universitas 
Borobudur 

131 Sri Hadianti, M.Kom Reviewer Universitas Nusa 
Mandiri 

132 Tati Mardiana, M.Kom Reviewer Universitas Nusa 
Mandiri 

133 Tony, S.Kom., M.Kom., Ph.D. Reviewer Universitas 
Tarumanagara 

134 Tri Ferga Prasetyo, S.T., M.Kom. Reviewer Universitas 
Majalengka 



 

No Nama Lengkap Keterangan Afiliasi/Perguruan 
Tinggi 

135 Wahyuddin S., S.Kom., M.Kom. Reviewer STMIK Amika 
Soppeng 

136 Yuri Yudhaswana Joefrie, Ph.D. Reviewer Universitas Tadulako 

137 Zaid Romegar Mair, S.T., M.Cs Reviewer Universitas Indo 
Global Mandiri 

 
Ditetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal 05 Januari 2026 
Rektor,  
 
 
 
 
Prof. Dr. Ir. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom, IPU, ASEAN.Eng 

 
Tembusan: 

1. Wakil Rektor I Bidang Akademik 
2. Wakil Rektor II Bidang Non Akademik 
3. Ketua LPPM 
4. Dekan Fakultas 
5. Ybs untuk diketahui 
6. Arsip  

Administrator
Cap UNM

Administrator
ttd black




